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z  uroczystej  ses j i  Rady  Gminy Grunw ald odbyte j  w dniu  12  l ipca  2014 roku
w Mias teczku  Zlotowym u harcerzy  na  Polach  Grunwaldzkich .
            Początek  obrad  godz.  10 .00 .

            Zakończenie  obrad  godz.  10 .30 .

Przewodniczył :  mgr  S ławomir  Matuszewski  –  Przewodniczący Rady Gminy.
Ustawowy skład  rady:  15  radnych.
Obecnych :  14  radnych  w/g  za łączonej  l i s ty  obecności .
( l i s ta  obecności  w za łączeniu  –  za ł .  nr  1) .
Nieobecny:  radny Cezary  Chęciński .

Ponadto  w ses j i  udzia ł  wzię l i :
1 .  Henryk  Kacprzyk  –  Wój t  Gminy Grunwald
2.  Pułkownik  Jerzy  Gutowski  –  Dyrektor  Depar tamentu  Wychowania  i  Promocj i
    Obronności  MON
3.  Marek Gus taw Brzezin  –  Wicemarsza łek  Województwa  Warmińsko-Mazur-
    sk iego
4.  Anna Wasi lewska  –  Członek  Zarządu  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego
5.  Małgorzata  S in ica  –  Naczeln ik  ZHP
6.  Dorota  Jeżowska-Olszewska –  Komendant  Chorągwi  Warmińsko-Mazurskie j
    ZHP
7.  Przemysław  Padruk –  Przewodniczący Wspólnot  Drużyn  Grunwaldzkich  
8 .  Szymon  Drej  –  Dyrek tor  Muzeum Bi twy pod Grunwaldem w Stębarku
9.  Romuald  Odoj  –  senior  -  Dyrektor  Muzeum Bi twy pod Grunwaldem
10.Swen Egdula  –  Profesor
11.  Jan  Kacprzyk  –  radny Powiatu  Ostródzkiego
12.  Zdzis ław Fadrowski  –  Dyrek tor  Depar tamentu  Kul tury  i  Edukacj i  Urzędu
     Marszałkowskiego
13.  Soł tys i  w/g  za łącznika
      ( l i s ta  obecności  w za łączeniu  –  za ł .  nr  2) .

Ad pkt  1  i  2 .  Przewodniczący  Rady Gminy –  S ławomir  Matuszewski  dokonał
            o twarc ia  XLIV-tej  uroczystej  ses j i  Rady Gminy ,  po czym   s twierdzi ł
            quorum,  przy  k tórym  może  obradować  i  podejmować  prawomocne  
            uchwały  Rada Gminy.

            Porządek  XLIV- tej  uroczystej  ses j i  Rady  Gminy zos ta ł  przyję ty
            j ednogłośnie  w/g  nas tępującego  wyszczególn ienia :
            1 .  Otwarc ie  –  s twierdzenie  prawomocnośc i  obrad .
            2 .  Przyjęc ie  porządku obrad .
            3 .  Przyjęc ie  pro tokołu  z  os ta tn ie j  ses j i  Rady Gminy.
            4 .  Wręczenie  Odznaki  Honorowej  i  Medalu  Pamiątkowego  Kustosza  
                Tradyc j i ,  Chwały  i  S ławy Oręża  Polskiego Wój towi  Gminy Grun-
                wald .
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            5 .  Uroczys te  wys tąpienie  Dyrek tora  Muzeum Bi twy pod Grunwaldem 
                w Stebarku.
            6 .  Wolne  wnioski  i  zapytan ia .
            7 .  Zamknięcie  obrad .

Ad pkt  3 .  Przewodniczący  Rady Gminy poinformował  radnych,  że  zapoznał  s ię
            z  t reśc ią  XLIII -go  protokołu  ses j i .  Pro tokół  był  wyłożony  do wglądu
            p rzy  l i śc ie  obecności .  Znajduje  s ię  w biurze  rady i  zawsze  można  za-
            poznać  s ię  z  jego t reśc ią .  
            Przewodniczący  Rady Gminy wnioskował  o  przyjęc ie  pro tokołu  z  
            XLII I -c ie j  ses j i  Rady Gminy bez  odczytywania .
            Radni  uwag nie  zgłos i l i .
            Rada  Gminy w głosowaniu  j awnym – 14 g łosami  za ,  przeciwnych  n ie
            było ,  ws t rzymujących  s ię  n ie  było  przyję ła  bez  odczytywania  protokół
            z  XLIII -c ie j  ses j i  Rady Gminy.

Ad pkt  4 .  Dyrektor  Muzeum -  Szymon  Drej  podziękował  za  możl iwość  wys tą-
           p ienia  na  ses j i  rady gminy.
           Wygłos i ł  pre lekcję  na  temat  udzia łu  w bi twie  pod Grunwaldem wojsk  
           ta tarsk ich .  

Ad pkt  5 .  Pani  Dorota  Jeżowska-Olszewska podziękowała  w imieniu  harcerzy
           za  gościnność ,  za  pomoc  Dyrek torowi  Muzeum.
           Na Polach  Grunwaldzkich  jes t  1 .200 harcerzy.
           Od Marszałka  Województwa  harcerze  o t rzymal i  100 tys .  z ł  na  zakup
           namiotów,  materacy.
           Dyrektor  Muzeum wręczył  w imien iu  Muzeum Wój towi  Gminy  medal  
           za  owocną  współpracę .
           Pan  Wój t  podziękował  radnym,  so ł tysom,  mieszkańcom,  bo  bez  miesz-
           kańców gminy te j  imprezy n ie  byłoby.

Ad pkt  6 .  W związku  ze  zrea l izowaniem porządku  obrad ,  Przewodniczący Rady
            Gminy  zamknął  XLIV-tą  uroczystą  ses ję  Rady  Gminy.

            Pro tokołowała                                 Przewodniczący Rady Gminy

            Bronis ława  Warmińska                       mgr  S ławomir  Matuszewski


